مالكي افزود: عراق امروز همان عراق ديروز نيست و اين عراق آن عراقي كه برخي مي‌خواهند بحران زده و در آستانه‌ي جنگ داخلي باشد نيست .

منابع پليس عراق اعلام كردند، در درگيري‌هاي 24 ساعته گذشته نيروهاي امنيتي و افراد مسلح 36 تن كشته و زخمي شدند .

سه شنبه 3 مرداد ۱۳۸۵ - 25 جولای ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاري دانشجويان ايران (ايسنا) به نقل از خبرگزاري شينخوا، مقامات پليس گفتند: در درگيري‌هاي ميان افراد مسلح و نيروهاي امنيتي كه طي 24 ساعت گذشته در خيابان حيفا در مركز بغداد صورت گرفت چهار تن از نيروهاي عراقي كشته و 31 تن زخمي شدند .

پایگاه اینترنتی ایلاف نیز به نقل از وزارت دفاع ژاپن اعلام کرد آخرین نیروهای ژاپنی که در عراق مستقر هستند امروز (سه‌شنبه) به کشورشان بازگشته‌اند . حدود 280 نیروهای ژاپنی به توکیو بازگشتند .

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 5 مردادماه

پنجشنبه ۵ مرداد ۱۳۸۵ - ۲۷ جولای ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران در عنوان های خبری خود از ادامه جنگ خاورمیانه نوشته و نامه های محمد خاتمی و هاشمی رفسنجانی به شخصیت های مهم فرهنگی و سیاسی جهان را منعکس کرده و از نامه رییس مجلس به روسای مجالس عالم خبر داده اند که در همه آن ها تلاش برای پایان دادن به جنگ نابرابر لبنان تقاضا شده است.